1-10
1
工
业
级
嵌
入
式

• Windows API, Script Engines, and WMI
• XML paper specification
订购信息
可选型号
V2406-XPE：x86立即可用嵌入式计算机，Intel Atom N270,VGA, DVI-I,音频，2 LANS，4个串口，6个DI，2个DO，3个USB2.0口，CF，
Windows Embedded Standard 2009，-25 ~ 55 ˚C工作操作
V2406-LX：x86立即可用嵌入式计算机，Intel Atom N270, VGA, DVI-I, 音频，双LAN，4个串口，6个DI，2个DO，3个USB2.0口，CF
槽，Linux 2.6, -25 ~ 55 ˚C工作操作
V2406-T-XPE：X86立即可用嵌入式计算机，Intel Atom N270, VGA, DVI-I, 音频，双LAN，4个串口，6个DI，2个DO，3个USB2.0口，
CF槽，Windows Embedded Standard 2009, -40 ~ 70 ˚C工作操作
V2406-T-LX：X86立即可用嵌入式计算机，Intel Atom N270, VGA, DVI-I, 音频，双LAN，4个串口，6个DI，2个DO，3个USB2.0口，
CF槽，Linux 2.6, -40 ~ 70 ˚C工作操作
可选配件（可单独选购）
PWR-24250-DT-S1：电源适配器
PWC-C7US-2B-183：2-针接头电源线, 美式插头
PWC-C7EU-2B-183：2针接头电源线，欧式插头
PWC-C7UK-2B-183：2-针接头电源线, 英式插头
PWC-C7AU-2B-183：2-针接头电源线, 澳式插头
PWC-C7CN-2B-183：2-针接头电源线, 中式插头
FK-75125-01：硬盘安装包
DK-DC50131-01：导轨安装套件